
Департамент образования Ярославской области

Государственное образовательное учреждение 
среднего профессионального образования 

Ярославской области
ЯРОСЛАВСКИЙ ТЕХНИКУМ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ 

(ГОУ СПО ЯО Ярославский техникум пищевой промышленности)

ПРИКАЗ
31.12.2014 №481

г.Ярославль

О создании структурного подразделения

В связи с наличием вида работы «Проведение экспертиз организации питания в 
образовательных учреждениях» в государственном задании техникуму на 2015-2017 годы, 
приказ департамента образования Ярославской области №772/01-03 от 25.12.2014

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

1. Создать в техникуме с 01.01.2015 года структурное подразделение «Технологическая 
пищевая лаборатория» с целью выполнения государственного задания.

2. Утвердить «Положение о технологической пищевой лаборатории» (Приложение).
3. Утвердить штатное расписание технологической пищевой лаборатории в количестве 

5,5 единиц (Приложение).
4. Утвердить план работы технологической пищевой лаборатории на 2015 год 

(Приложение).

В.С.Новиков


